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Valmistelija Talouspäällikkö 

 
Taloussuunnittelun aikataulun mukaisesti lautakunnat käsittelevät syys – 
lokakuun aikana ensi vuoden talousarvionsa sekä talous- ja 
toimintasuunnitelmansa vuodelle 2025 – 2027. Kunnanhallitus on omalta 
osaltaan käsitellyt talousarvionsa ja toimintasuunnitelmansa ennen 
varsinaista koko kunnan talousarvion käsittelyä. 
 
Valtuuston toiminnallisia muutoksia kuluvaan vuoteen verrattuna ovat ensi 
vuonna käytävät kuntavaalit ja aluevaalit. Vuonna 2027 käydään 
eduskuntavaalit. 
 
Kunnanhallituksen toiminnallisia muutoksia kuluvaan vuoteen verrattuna ovat  
johdon työpöytä -sovelluksen (Opiferus) käyttöönotto ja sovelluksen 
käyttökustannukset, Inari -historian kirjan päivitys, Inari 150 v. suunnittelu ja 
Ivalon pienyritystalon purku, josta kustannukset kohdistetaan 
kunnanhallitukselle. 
 
Yritys- ja kehittämispalveluiden toiminnalliset muutokset kuluvaan vuoteen 
verrattuna ovat TE -palvelut, lentoliikenteen tukeminen, tuotantokannustin ja 
joukkoliikenteen tukeminen.  

 
Kehittämis- ja yhteishankkeissa isoimpina hankkeina myös ensi vuonna ovat 
Saariselän reitistöjen ylläpito, toimialojen yhteinen avustushaku, Siidan 
toiminta-avustus ja Kirakkakönkään vaellusyhteyden palauttamisen 
hankesuunnitelma. 
 
Kunnanhallituksen alaisen Saariselän kehittämisrahaston talousarvio ja 
toimintasuunnitelma käsitellään edellisvuosien tapaan koko kunnan 
talousarvion käsittelyn yhteydessä. Myös kunnanhallituksen investoinnit 
käsitellään koko kunnan investointiohjelman käsittelyn yhteydessä. 
 
Ohessa ovat esitykset valtuuston, kunnanhallituksen, yritys- ja 
kehittämispalveluiden ja kehittämis- ja yhteistyöhankkeiden ensi vuoden 
talousarvioksi ja toimintasuunnitelmaksi vuosille 2025 – 2027 ja 
käyttötalouslaskelmat. Ohessa ovat myös käyttösuunnitelmaesitykset sekä 
hallinto-osaston henkilöstösuunnitelma vuodelle 2025. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä 
1. omalta osaltaan esitykset valtuuston, kunnanhallituksen, yritys- ja 
kehittämispalveluiden sekä kehittämis- ja yhteistyöhankkeiden ensi vuoden 
talousarviot ja talous- ja toimintasuunnitelmat vuosille 2025 - 2027 
2. omalta osaltaan valtuuston, kunnanhallituksen ja kehittämis- ja 
yhteistyöhankkeiden käyttösuunnitelmat sekä hallinto-osaston 
henkilöstösuunnitelman vuodelle 2025. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
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